
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  

Název veřejné zakázky:  
UK KAM - ZATEPLENÍ KOLEJE NA 

VĚTRNÍKU 1. ETAPA, PRAHA 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

IČO: 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun, ředitel 

V Praze dne 06.09.2018 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci dle přiloženého seznamu výkresů chybí výkresy: 

· Výkresč.14.TABULKYPSV 

· Výkresč.15.TABULKYKZS 

 Mohu prosím požádat o zaslání? 

Odpověď: 

Výkresy jsou ve složce 1. etapa, D1.1. stavební řešení a v č.14 vč.15. Rovněž přikládáme jako přílohu 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

 
Dotaz č. 2 
v rámci veřejné zakázky s názvem „UK KAM – ZATEPLENÍ KOLEJE NA VĚTRNÍKU 1. ETAPA, PRAHA“ 

Vás žádáme o doplnění ZD a zaslání výpisu prvku – zejména zámečnických prvků a výplní otvorů. Dále 

žádáme o specifikaci položky – v PD jsme bližší popis nenalezli. 

772-R01 Sanace žulových schodů vstupních schodišť, viz popis v PD m2 48,938 

  "pavilon m, JZ pohled" (0,3+0,15)*2,55*7   8,033   "pavilon k a m, SV pohled" 

(0,3+0,15)*5,05*(8+10)   40,905 

Odpověď: 

Sanace žulových schodišťˇ- vyčištění žulových schodišť a následná impregnace, nové přespárování, 

oprava schodů v ploše max. 1 m2 



- 2 - 

Dotaz č. 3 

Žádáme o bližší specifikaci položky – musí být jednoznačně určena tloušťka sanačních materiálů a jejich 

výměra 

6-R01 
Terasa a lodžie - sanace míst s trvalým projevem zatékání dešťových vod 

kpl 1,000 

Žádáme o bližší specifikaci položky – z popisu není zřejmé, co máme provádět - revidovat. Dále je třeba 

jednoznačně určit, co a v jakém rozsahu opravit. 

Odpověď: 

Sanace na terase a lodžiích - oklepání omítky v pruhu výšky 60 cm ,tl max.30 cm po celém obvodu, 

proškrábání spár, nová sanační omítka – klasický postup sanace při zatékání 

 

 

Dotaz č. 4 

 

 

m 

Odpověď: 

Některá nová stávající okna velikosti P1, která byla osazena do původního kovového rámu – rám bude 

před zateplením natřen, očištěn a opatřen proti korozi .Platí bm ve výkazu výměr. 

 

 

  
S pozdravem, 
........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 

Revize, případná oprava a nový nátěr ocelových osazovacích rámů pro 

okna P1 


		2018-09-06T17:02:03+0200
	Kateřina Koláčková




